UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DOS ALIMENTOS

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO - PIPD/CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência dos Alimentos, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente ao Edital PPGCA/UFLA nº 01/2025:

Alcinéia de Lemos Souza Ramos (presidente)

Cleiton Antônio Nunes

João de Deus Souza Carneiro

Lavras, 06 de fevereiro de 2025

Profa. Alcinéia de Lemos Souza Ramos

Alcineia bolhamos

COORDENADORA ADJUNTA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIA DOS ALIMENTOS